
S bannerem č. 1 zároveň získáváte i možnost se propagovat bannerem ve 
spodní části webu. 

V případě zájmu o inzerci na webu kontaktujte 
Ing. Ivanu Weinzettlovou Jungovou na tel.: 727 915 184, e-mail: jungova@sovak.cz

Bannery na www.sovak.cz:

na homepage vedle Aktuálních akcí (1 měsíc)               6 000 Kč (bez DPH)

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR 4 000 Kč (bez DPH)

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR  3 000 Kč (bez DPH)

Banner č. 2

Banner č. 1

Banner č. 1 na homepage vedle Aktuálních akcí (1 měsíc)               

4 000 Kč (bez DPH)na homepage ve spodní části webu (1 měsíc)    

na homepage ve spodní části webu (1 měsíc)   Banner č. 4 4 000 Kč (bez DPH)

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR  3 000 Kč (bez DPH)

6 000 Kč (bez DPH)

Banner č. 4

Banner č. 3

Banner č. 5

na detailu aktuality pod Kategoriemi  (1 měsíc)    Banner č. 5 4 000 Kč (bez DPH)

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR  3 000 Kč (bez DPH)

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR  4 000 Kč (bez DPH)

Pro banner č. 1, č. 2 a č. 5 je třeba zaslat obrázek o rozměru 300 x 300 
pixelů, pro banner č. 3 a č. 4 obrázek o rozměru  930 x 180 pixelů,  a to ve 
formátu png, nebo jpg. Banner může být  animovaný.

Ceník placené inzerce na webu SOVAK ČR
(k 1. 7. 2022)

Banner č. 3 

Banner č. 2 

Podklady pro inzerci



Události v Kalendáři akcí na www.sovak.cz:

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR   

Zveřejnění inzerce ve variantě 1–3 je možné maximálně 3 měsíce před akcí, trvale bude umístěn pouze 
název, datum, místo a pořadatel akce v Kalendáři akcí pod záložkou Proběhlé akce.  Akce zůstává  trvale 
umístěna v rubrice Archiv souhrnů pro členy při variantě 4.   

Zařazení názvu, termínu, místa konání akce,  pořadatele    1 500 Kč bez DPH

3 000 Kč bez DPHZařazení názvu, termínu, místa konání akce, pořadatele 
a webového odkazu  

700 Kč bez DPH

2 000 Kč bez DPH 

Zařazení názvu, termínu, místa konání akce, pořadatele, 
webového odkazu, programu a pozvánky v PDF, 
přidání do Měsíčního souhrnu informací pro členy 

Zařazení pozvánky do Aktualit a jednorázové rozeslání 
formou notifikace

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 4

Varianta 3

3 000 Kč bez DPH 

5 000 Kč bez DPH 

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR   

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR   

5 000 Kč bez DPH

7 000 Kč bez DPH

Zvýhodněná cena pro členy SOVAK ČR   

V případě zájmu o inzerci na webu kontaktujte 
Ing. Ivanu Weinzettlovou Jungovou na tel.: 727 915 184, e-mail: jungova@sovak.cz

Délka inzerce


